O prazo de vigência do Termo de Execução Descentralizada será de 53 (cinquenta e três)
meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: 21/06/2021 Fim: 30/11/2025

6. VALOR DO TED
R$ 8.166.732,70 (oito milhões, cento e sessenta e seis mil e setecentos e trinta e dois reais e
setenta centavos).”

6. PUBLICAÇÃO

O TED e seus eventuais termos aditivos, que impliquem em alteração de valor ou, ainda,
ampliação ou redução de prazo para execução do objeto, serão assinados pelos partícipes e
seus extratos serão publicados no sítio eletrônico oficial da Unidade Descentralizadora, no